dicti domini Johannis persone ydonee, pro qua inlcrcesserit, providere

quam primum ad id optulerit se facuitas. Item dicimus quod judicia

contra terram et bona dicte ecdesie prolata, pro defectu aggerum et

emende, que propter hoc judicate sunt a tempore dicte litis mole, et a tem-

pore quo idem Jacobus in ea non deservivit et dictus Walterus se inlro-

niisit de eadem, iidcm dominus Johannes et Walterus facient revocari et

' Gcndcreii
,
province du Brabaiit septentrional, canton de Heusden.
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in euni slaluin lotkai , in quo luerunl tempore lilis |)it'clicle niote, |)ro eo

qiiod idem Jacobus fuit absens ab eadem. Item dicinms quod omnes dis-

coi'die et rancores, qui fuerunt inler ipsas partes occasione dicle litis, sint

extincti,et quod partes ipse sint pacificate. Et quod, hiis medianlibus,

idem dominus Johannes dictum Jacobum de se et suis légitime assecurabit,

et pcrmittel dictum Jacobum dictam suam ecclesiam tenere et bbeie pos-

sidere. In cujus rei testimonium. nos magistcr Macharius et Henricus,

prior, predicti, sigilla nostra, pro nobis et dicto Hesselino boc pelentc et

(Ucente se carere sigillé, pi'csentibus litteris duximus apponenda. Nos

autem Jobannes, dominus de Hoesden, piedictus
,
premissa laudamus,

appiobannis, rata et grata babemus, promittentes, lide prestita corporali,

quod premissa, prout superius sunt expressa, (onebimus et adiniplebi-

mus, et quod contra ea non venienuis aliquatcnus in futurum. Et in testi-

nionio premissorum sigillum nostrum presentibus litteris, pro nobis et

dicto Waltero boc petente, duximus apponendum. Et ego Walterus Tol-

reps, predictus, promitto etiam, fuie a me interposita corporali, quod pre-

missa libère observabo. El ulor sigillo dicti domini de Hoesden in bac

parte. Insuperque nos Adam, l)ci permissione abbas predictus, una cum
dicto Jacobo, premissa laudamus et rata babemus. Et in borum testimo-

nium, sigillum nostrum, pro nobis et dicto Jacobo boc petente, presen-

tibus litteris duximus apponendum. Datum anno Domini m° ccc" secundo,

in die circumcisionis ejusdem.

Original, sur parcliemiii, muni de deux sceaux en cire

brune à doubles queues de parchemin. — Descripliou

des sceaux: 1" agneau pascal à gauche sur un ccusson

triangulaire, qui semble vide; légende : S.. Olil. S. TRV-
DON...; 2» cavalier armé de pied en cap, courani à droile

et tenant un écu chargé d'une roue, qui est de lleusden;

légende : AVR.... MILIT — Copie dans les carlu-

laires C, fol. 22-2 v»; D, fol. 85 v.
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CCCXXV.

G. de NassaUj, archidiacre de Liège et prêml de Tiel, approuve

l'acte concernant le patronage de Babilonien.

(Liège, 28 avril 1303.)

Universis présentes litteras inspecturis, G. de Nassau, Dei gratia Leo-
(liensis archidiaconus et prepositus ïhylensis ', Trajectensis diocesis ec-

clcsie, salulem in Domino et nosse veritateni. Noverit universitas vestra

quod nos recognitionem et alia universa et singula contenta in litteris

prescntibus appensis, ratas liabemus et acceptas, easque laudamus, appro-

banius et auctorifate dicte nostre prepositure, quantum in nobis est, b"bere

confirmamus. In cujus rei testimonium sigillum nostri archidiaconatus

Leodiensis predicti presentibus litteris duximus apponendum. Datum et

actuni Lcodii anno Domini millesinio nif m", dominica die qua cantatur :

Jubilate Deo.

Copie simi le.

CCCXXVI.

L'official de la cour de Liège ordonne aux doyens ^ curés, plèbans, etc.,

de signifier aux seigneurs temporels qu'ils doivent arrêter ceux de

Saint-Trond qui ont été excommuniés pour avoir usurpé les droits de

l'abbé de ce monastère.

(10 mai 1504.)

Ofiicialis curie Leodiensis omnibus decanis, investitis, plebanis, pres-

byteris, capellanis et clericis in civitate et dyocesi Leodiensi constitutis,

ad quos présentes littere pervenerint, sahitem in Domino. Cum Walterus
de Dyste, Arnoldus, ejus frater, Hermannus Wissellere, Walterus, Chris-

tianus, Henricus et Gonterus, fratres, dicli Welvere, Johanncs, fîlius Jo-

• Tiel. Voii. p. 577, note 3.
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liannis Tharisii, Johanncs, ipsiiis Johannis filius, et Johannes de Molen-

dino. senior, taiii aucloiitalo slaliiloruni synodialiuin Leodieiisium, quam

nostra, propter coium offensas noloiias pro eo videlicct quod, Dei timoré

postposito, jurisdiclionem, quani religiosus vir, abhas nionasterii Sancli

Tnulonis, in opido Sancti Trudonis habere consuevit, occupaverunl ot

occupant, eam cxercendo violenter, et viliicum ac scaljinos dicti ahbatis

expulerunt et effugarunt ab eodeni opido, non perinittentes eos uti suis

olficiis, et eorum ab'quos ab eisdeni olficiis ammoverunt, et alios ad resi-

j^nandum sua officia conipulerunt per metuni
,
qui potuil et debuit cadere

inconslantem , nccnon alj bominibus dicti abbatis tallias et exactiones exe-

gerunt, et ab abquilnis extorserunt, violenter jurisdictionem dicti abbatis

in dicto opido usurpando, ac multas abas insolentias perpetrarunt contra